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DLA Piper ja Cambridgen yliopis ton Institute for Sustainability Leadership (CISL) käynnis tävät kaks ivuotisen,
globaalis ti toteutettavan Future of Boards  -tutkimusyhteis työn, joka tarkastelee yritys ten hallitustyöskentelyn
tulevaisuutta. Tutkimusaineis toa kerätään myös  Suomesta ja muis ta Pohjoismais ta. 

Tutkimuksen tavoitteena on selvittää hallitusten hallintotapojen ja johtamiskäytäntöjen muutoks ia, jotka
mahdollis tavat menestyvän liiketoiminnan yhdis tämisen kestävän kehityksen kanssa tai mahdollisesti luovat s ille
esteitä. Future of Boards  -tutkimus  yhdis tää olemassa olevan akateemisen tutkimustiedon käytännön
kokemuks iin, joita kerätään kyselytutkimuksena ja haastatteluina hallitusammattilais ilta ja s idosryhmiltä.
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Tutkimuksen tarkoituksena on tuottaa käytännönläheis iä, näyttöön perustuvia ja kansainvälisesti relevantteja
suos ituks ia, joiden avulla yritykset ja niiden johto voivat valmis tautua tulevaisuutta varten. 

Yritys ten on kasvavassa määrin raportoitava myös  s ijoittajille uus is ta keinois taan palvella yhteiskuntaa ja
vastata ilmastoon ja ympäris töön liittyviin riskeihin ja mahdollisuuks iin. Lisääntyvä keskustelu liiketoiminnan ja
niin kutsutun s idosryhmäkapitalismin tarkoituksesta yhdessä näiden muutosten kanssa antavat mahdollisuuden
arvioida uudelleen hallitusten roolia, rakennetta ja toimintatapoja. Future of the Boards  -tutkimuksen
tarkoituksena on vastata tähän haasteeseen. 

”Tutkimuksen avulla pyrimme ymmärtämään trendejä, jotka luovat es teitä ja mahdollisuuks ia hallituks ille
toteuttaa vastuullisuustyötä yrityks issä. Tavoitteenamme on tunnis taa sellais ia toimintatapoja, joiden avulla
hallitukset voivat tulevaisuudessa kehittää menestyvää liiketoimintaa ja hyvinvoivaa yhteiskuntaa pitämällä
samanaikaisesti huolta ympäris töstä”, sanoo CISL:n Director of Leadership Programs Gillian Secrett . 

DLA Piper ja CISL kutsuvat kyselyyn vastaajia laajasta, kansainvälisestä yritys johtajien ja hallitusammattilais ten
verkostostaan, myös  Suomesta. 

”Future of Boards  -tutkimus  antaa yrityks ille käytännönläheis iä työkaluja, joita yritykset voivat hyödyntää
menestyvän ja kestävän liiketoiminnan johtamisessa. Suomen hallitusammattilaiset ovat enemmän kuin
tervetulleita antamaan panoksensa tutkimukseen. Saamme tutkimuksen edetessä reaaliaikais ia tuloks ia, jois ta
kerromme seuraavan kahden vuoden aikana”, kertoo DLA Piperin osakas  Salla Tuominen. 
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